DLF LIMITED

DLF Gateway Tower, R Block, DLF City Phase – III, Gurugram – 122 002, Haryana (India)

Tel.: (+91-124) 4396000, investor-relations@dlf.in



30th July 2022

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

The Vice-President

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai – 400 051

Sub: Publication of extracts of un-audited Financial Results for Q1FY23

Dear Sir,

In compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith extracts of un-audited Financial Results (Standalone as well as Consolidated) for the quarter ended 30th June 2022 as published in the Newspaper(s).

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully, For **DLF Limited**

R. P. Punjani Company Secretary

Encl.: As above

For Stock Exchange's clarifications, please contact:

1. Mr. R. P. Punjani - 09810655115/punjani-rp@dlf.in

2. Mr. Raju Paul - 09999333687/paul-raju@dlf.in



GAIL (India) Limited



NOTICE TO SHAREHOLDERS OF GAIL (INDIA) LIMITED

NOTICE TO SHAREHOLDERS OF GAIL (INDIA) LIMITED

NOTICE is hereby given that the 38" (Thirty-Eighth) Annual General Meeting (AGM) of the members of GAIL (India) Limited for Priz 2012-2 will be held on Fridge, the "6" day of Juguis, 2022 at 1830 a.m. through Video Conferencing (VC) (Other Audio-Vissal Means (O4VM) to transact the businesses as set out in the Notice of AGM which is being circulated separately in view of the continuing (COVID-3) pandemic social distancing is a re-requisite that needs to be followed Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular No. 14/2020 dated Agril 30.2020 Circular No. 12/2020 dated Agril 30.2020 Circular No.

otice of the AMN. He Company is providing remote e-voting facility (**Remote e-voting**) to all its members to cast their votes ill resolutions as set out in the Notice of AGNA Additionally, the Company is providing the facility of vot through e-voting system during the AGM (**E-voting**). Detailed procedure for remote e-voting will be provic the Notice of the AGNA.

- For members holding shares in Physical mode, please provide necessary details like Folio No, name of member along with scanned copy of the Share Certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy). ADIAHR (self-attested scanned copy) by email to shareholders@gail.co.in/ adminigemcregistrars.com.

 Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or alternatively please provide Demat account details (CDSI-16 digit beneficiary ID or NSDI-16 digit DPID + CLID), name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy). AADHAR (self-attested scanned copy) to shareholders@gail.co.in/adminigemcregistrars.com.

Place: New Delhi Date: 30.07.2022 E-mail: shareholders@gail.co.in Phone: 011-26182955 Fax: 011-26185941 (A.K. Jha) CIN: L40200DL1984G0I018976 on Ch Ch

www dlf in



EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2022

SI.	Particulars		Year Ended			
No.	r at ticulars	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited) [refer note 2]	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	
1	Total income	1,516.28	1,652.13	1,242.27	6,137.85	
2	Net profit for the period/year (before tax, exceptional items and share of profit/(loss) in associates and joint ventures)	345.76	307.30	285.33	1,389.03	
3	Net profit for the period/year (before tax, share of profit/(loss) in associates and joint ventures and after exceptional items)	345.76	307.30	285.33	1,164.60	
4	Net profit for the period/year (after tax, share of profit/(loss) in associates and joint ventures)	469.21	405.54	337.17	1,500.32	
5	Total comprehensive income for the period/year	469.99	413.96	338.71	1,512.88	
6	Paid up equity share capital (face value of ₹ 2 each)	495.06	495.06	495.06	495.06	
7	Other equity				35,867.22	
8	Earnings per share (of ₹ 2 per share) (not annualised)					
i)	Basic EPS (₹)	1.90	1.64	1.36	6.06	
ii)	Diluted EPS (₹)	1.90	1.64	1.36	6.06	

- The above consolidated financial results of DLF Limited ("the Company"), its subsidiaries, partnership firms (together referred as the Group") and its joint ventures, joint operations and associates have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 29 July 2022. The statutory auditors have carried out Limited Review of above consolidated financial results of the Company.
- The figures for the quarter ended 31 March 2022 are the derived figures between audited figures in respect of year ended 31 March 2022 and the unaudited figures for the nine months ended 31 December 2021.
- year ended 31 March 20/22 and the unaudited injuries for the nine months ended 31 December 20/21. These consolidated financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standards (Ind AS) as notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 reside with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended. The said consolidated financial results represent the results of DLF Limited (I've Company), it subsidiaries, partnership firms (together referred as "the Group"), its joint operations and its share in results of joint ventures and associates which have been prepared in accordance with Ind AS-110 "Consolidated Financial Statement" and Ind AS 28 Investment in Associates and Joint Ventures.
- The standalone financial results of the Company for the quarter ended 30 June 2022 are available on the Company's Website https://www.dlf.in/investor.php

		Year Ended		
Particulars	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited) [refer note 2]	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
Total income	1,007.10	1,134.55	961.02	4,657.01
Profit before tax	326.02	398.73	361.05	1,675.27
Net profit for the period/year	244.16	300.07	271.23	1,335.35
Other comprehensive income/(loss)	0.36	(1.30)	0.31	0.13
Total comprehensive income	244.52	298.77	271.54	1,335.48
Paid up equity share capital (face value of ₹ 2 each)	495.06	495.06	495.06	495.06
Other equity	-			26,734.58
Earnings per share (of ₹ 2 per share) (not annu	alised)			
i) Basic EPS (₹)	0.99	1.21	1.10	5.39
ii) Diluted EPS (₹)	0.99	1.21	1.10	5.39
Debt equity ratio (In times)	0.13	0.14	0.19	0.14
Debt service coverage ratio (In times)	2.36	0.72	1.29	1.13
Interest service coverage ratio (In times)	5.28	5.38	4.04	5.39
Security premium (In ₹ crore)	25,069.25	25,069.25	25,069.25	25,069.25
Net worth (In ₹ crore)	27,474.16	27,229.64	26,660.32	27,229.64
Paid up debt capital/outstanding debt (In ₹ crore)	3,662.23	3,687.22	4,997.52	3,687.22
Outstanding redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Ni
Capital redemption reserve (In ₹ crore)	1.77	1.77	1.77	1.77
Debenture redemption reserve (In ₹ crore)	-	-	-	

The above is an extract of the detailed format of Quarter ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 and 52 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Objections and Discolar Regulations, 2015. The fail format of the Guarter ended Financial Results are available on the Stock Exchange weldsteins (www.bseindia.com/www.nseindia.com/ and Company's westign this phrowed file in himsesticating On behalf of the Board of Directors

On behalf of the Board of Directors Ashok Kumar Tyagi CEO & Whole-time Director

Devinder Singh CEO & Whole-time Director

Place: New Delhi

DLF Limited

Regd. Office: Shopping Mall, 3" Floor, Arjun Marg, DLF City Phase I, Gurugram - 122 002 (Haryana) India
CIN – L70101HR1963PLC002484, Website: www.dlf.in, Tel.: +91-124-4334200, E-mail: investor-relations@df.in



इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड **Indian Oil Corporation Limited**

[CIN - L23201MH1959G0I011388] Regd. Office: IndianOil Bhavan, G-9, Ali Yavar Jung Marg, Bandra (East), Mumbai-400 051 Website: www.iocl.com Email ID: investors@indianoil.in





STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS ENDED 30™ JUNE 2022

			CON	CONSOLIDATED					
SR.	PARTICULARS	UNAUDITED	AUDITED	UNAUDITED	AUDITED RESULTS	UNAUDITED	AUDITED	UNAUDITED	AUDITED RESULTS
NO.	PARTICULARS	RESULTS FO	R THREE MO	NTHS ENDED	FOR THE YEAR ENDED	RESULTS FO	R THREE MO	NTHS ENDED	FOR THE YEAR ENDED
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
1	Revenue from Operations	2,51,932.89	2,06,460.89	1,55,056.27	7,28,459.94	2,55,381.62	2,09,049.16	1,56,519.19	7,36,730.84
2	Other Income	683.65	951.70	563.56	4,324.26	622.98	580.70	499.22	3,082.22
3	Total Income	2,52,616.54	2,07,412.59	1,55,619.83	7,32,784.20	2,56,004.60	2,09,629.86	1,57,018.41	7,39,813.06
4	Total Expenses	2,55,145.78	1,99,327.91	1,47,821.35	7,01,051.13	2,55,028.94		1,49,334.99	7,06,760.00
5	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and share of associate/ joint venture)	(2,529.24)	8,084.68	7,798.48	31,733.07	975.66	9,754.91	7,683.42	33,053.06
6	Share of profit/(loss) of associate/ joint venture					367.95	136.51	346.73	1,235.56
7	Net Profit/(Loss) for the period before Tax	(2,529.24)	8,084.68	7,798.48	31,733.07	1,343.61	9,891.42	8,030.15	34,288.62
8	Net Profit/(Loss) for the period after Tax	(1,992.53)	6,021.88	5,941.37	24,184.10	882.96	7,089.18	6,140.63	25,726.60
9	Net Profit/(Loss) for the period after Tax attributable to Equityholders of the Parent					(279.38)	6,645.72	6,109.69	25,102.23
10	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(3,816.01)	8,520.27	7,785.51	30,443.93	1,974.49	9,350.56	8,446.72	31,948.93
11	Total Comprehensive Income for the period attributable to Equityholders of the Parent					808.74	8,912.99	8,413.60	31,329.26
12	Paid-up Equity Share Capital (Face value - ₹ 10 each)	9,414.16	9,414.16	9,414.16	9,414.16	9,414.16	9,414.16	9,414.16	9,414.16
13	Other Equity excluding revaluation reserves				1,22,105.32				1,24,354.14
14	Securities Premium Account	-	-			76.74	76.74	76.74	76.74
15	Net Worth (Total Equity)	1,27,443.02	1,31,286.36	1,18,268.77	1,31,286.36	1,34,317.05	1,33,535.18	1,20,244.95	1,33,535.18
16	Outstanding Debt	1,08,900.44	1,10,798.50	85,719.70	1,10,798.50	1,17,209.97		1,01,986.98	1,23,550.10
17	Debt Equity Ratio	0.85:1	0.84:1	0.72:1	0.84:1	0.86:1	0.91:1	0.84:1	0.91:1
18	Earnings per Share (₹) (Adjusted for Bonus) (Basic and Diluted) (Face value - ₹ 10 each)	(1.45)	4.37	4.31	17.56	(0.20)	4.83	4.44	18.23
19	Capital Redemption Reserve	297.65	297.65	297.65	297.65	298.06	298.06	298.06	298.06
20	Bond Redemption Reserve	1,781.79	1,781.79	3,152.64	1,781.79	1,800.54	1,800.54	3,171.39	1,800.54
21	Debt Service Coverage Ratio	0.52	4.40	5.24	4.93	1.90	2.65	5.17	3.90
22	Interest Service Coverage Ratio	1.00	6.67	7.89	8.25	2.86	7.14	7.66	8.15

bove is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Slock Exchanges under Regulation 33.4 Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation Guid Results are available on the Slock Exchange websites is. Exborday Slock Exchange (URL: 18ttps://www.belenidia.com/mil.pdf. Allack/purfling/Astack/bur/0128232/7807-4184-ab86-decimage (URL: 18ttps://www.belenidia.com/mil.pdf. astack/purfling/Astack/bur/0128232/7807-4184-ab86-decimage (URL: 18ttps://www.belenidia.com/mil.pdf. astack/bur/0128232/7807-4184-ab86-decimage (URL: 18ttps://www.belenidia.com/mil.)

BY ORDER OF THE BOAR













EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE **QUARTER ENDED 30 JUNE 2022**

		51		Standalone	Standalone		ш			Consolidated				
	PARTICULARS	3 Months ended 30 June, 2022 (Unaudited) Rs. Crores		Year ended 31 Mar, 2022 (Audited) Rs. Crores		3 Months ended 30 June, 2021 (Unaudited) Rs. Crores		3 Months ended 30 June, 2022 (Unaudited) Rs. Crores		Year ended 31 Mar, 2022 (Audited) Rs. Crores		3 Months ended 30 June, 2021 (Unaudited) Rs. Crores		
1.	Continuing Operations												Г	1
	i. Total Income	3,931.57		12,462.03		2,501.55	П	4,051.09		12,851.29		2,580.93	Ĺ	
Ш	ii. Net Profit before Exceptional Item												Ĺ	
	and Tax	303.39		1,024.89		163.95	П	279.63		960.61		160.41	Ĺ	
	iii. Net Profit before Tax	303.39		5,718.64		163.95	П	279.63		960.61		160.41	Ĺ	
	iv. Net Profit after Tax	226.34		4,683.53		125.42	П	202.44		694.31		123.24	Ĺ	
2.	Discontinued Operations												Ĺ	
	i. Profit/(loss) before tax	-		-		-	П	-		4,437.09		(91.43)	Ĺ	П
	ii. Profit/(loss) after tax	-				-		-		3,662.53		(91.43)	Ĺ	Ш
3.	Net Profit after tax for the period	226.34		4,683.53		125.42		202.44		4,356.84		31.81	Ĺ	Ш
4.	Net Profit after Tax and Non- Controlling Interest	226.34		4,683.53		125.42		202.77		4,366.93		32.88	ĺ	
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	318.47		3,882.07		137.35		294.45		3,618.58		16.64		
6.	Paid up Equity Share Capital	85.00		85.00		85.00	П	85.00		85.00		85.00	Ĺ	П
1	(Face Value Re. 1)						П						Ĺ	П
7.	Other Equity	10,520.58		10.520.58	*	6,808.51	**	10,498.74	*	10,498.74	*	7,187.27	**	
8.	Earnings per equity share for continuing operations (Basic & Diluted)	Rs. 2.66	#			Rs. 1.48	#	Rs. 2.39	#	Rs. 8.29		Rs. 1.46	#	
9.	Earnings per equity share for discontinued operations (Basic & Diluted)					_		_		Rs. 43.09		(Rs. 1.08)	#	
10.	Earnings per equity share for continued and discontinued operations													
	(Basic & Diluted)	Rs. 2.66	#	Rs. 55.10		Rs. 1.48	#	Rs. 2.39	#	Rs. 51.38		Re. 0.39	#	

- * As at March 31, 2022 ** As at March 31, 2021 # Not annualised

This PDF was originally uploade To Teligram channel_LBS Newspaper platform (https://t.me/LBSNEWSPAPER) Subscribe now to get this edition before anyone else!! Backup channel:@LBSNEWSPAPER

Note:

Net : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (sww. besindia.com and www.nseindia.com) and Company's website www.exideindustries.com.

Mumbai July 29, 2022



EXIDE INDUSTRIES LIMITED India's No.1 Storage Battery Company CIN: L31402WB1947PLC014919

Exide House, 59E Chowringhee Road, Kolkata 700 020 | www.exideindustries.com, e-mail : exideindustrieslimited@exide.co.in

Managing Director & Chief Executive Officer
DIN: 00130864

हरित ऊर्जा

से उज्ज्वल भविष्य

जून महीने में आट बुनियादी उद्योगों का उत्पादन 12.7% बढ़ा

उद्योग में तेजी

नई दिल्ली, एजेंसी। आठ बुनियादी उद्योगों का उत्पादन जून महीने में 12.7 प्रतिशत बढा । एक साल पहले की इसी प्रात्तरात बढ़ा। एक सारी पहरी फाइसा महीने में इसमें 9.4 प्रतिशत की वृद्धि हुई थी। शुक्रवार को जारी आधिकारिक आंकड़ों के अनुसार कोयला क्षेत्र की अगुवाई में आठ बुनियादी उद्योगों के उत्पादन में जोरदार तेजी आई है। उत्पादन में जारदार तजा आई है। विशेषज्ञों का कहना है कि इससे आने वाले दिनों में रोजगार के अवसर बढ़ सकते हैं। जून महीने में कोयला उत्पादन में 31

ज्यूनिकारिन काजिला उतादिन की फीसदी से अधिक का उछाल आया है। बिजली उत्पादन भी 15 फीसदी से अधिक बढ़ा है। विशेषज्ञों का कहना है कि जून के लिए प्रमुख उद्योग क्षेत्रों में क जून के लिए प्रमुख उद्योग क्षेत्रा म वृद्धि मजबूत रही। हालांकि, यह कोविड-19 की दूसरी लहर के दौरान के निचले आधार प्रभाव की वजह



इस तरह पड़ता है रोजगार पर असर

देश के औद्योगिक उत्पादन सचकांक (आईआईपी) में बुनियादी सूचकांक (आईआईपी) में बुनियार उद्योगों की 40 फीसदी से अधिक हिस्सेदारी है। ऐसे में बुनियादी उद्योग में तेजी सीधा मतलब है कि उद्याग में तजा साधा मतलब है कि औद्योगिक उत्पादन की रफ्तार बढ़ेगी। ऐसे में कंपनियां मांग पूरी करने के लिए नई भर्तियां करती हैं।



कोयला संकट के बीच रिकॉर्ड उत्पादन

देश में कोयला संकट की चुनीतियों के बीच जून में कोयला क्षेत्र में रिकॉर्ड वृद्धि दर्ज की गई है। समीक्षाधीन माह में इसमें 31 फीसदी की तेजी दर्ज की गई है जो फासदा का तजा दज का गई मई के मुकाबले करीब दोगुना अधिक है। देश में 70 फीसदी बिजली कोयले से बनती है।

बाजार - 🔠 s

शेयर बाजार

वेंशेक्स 57570 +721

कांानी बटलात॰ संट

सर्राफा





79.24 +0.45

निवेशकों के नौ

नई दिल्ली, एजेंसी। घरेलू शेयर बाजार में पिछले तीन दिन से जारी तेजी से निवेशकों की संपत्ति नौ लाख करोड़ से अधिक बढ गई। तीस शेयरों पर आधारित आधक बढ़ गड़ी तास शवप पर आधारत संसेक्स शुक्रवार को 712.46 अंक यानी 1.25 प्रतिशत उछलकर पिछले तीन महीने के उच्च स्तर 57,570.25 अंक पर बंद हुआ। पिछले तीन दिनों के दौरान बाजार 2,301.76 अंक बानी 4.16 प्रतिशत बढ़ा है।

लक्ष्य से 40% दूर रहेंगे इलेक्ट्रिक वाहन लाख करोड बढे नई दिल्ली, विशेष संवाददाता। भारत

ने 2030 तक आठ करोड़ इलेक्टिक वाहनों को सड़कों पर वैड़ाने का लक्ष्य रखा है लेकिन यह लक्ष्य हासिल करना मुश्किल दिख रहा है क्योंकि इसके लिए आवश्यक बुनियादी ढांचे का विस्तार नहीं हो रहा है। रिपोर्ट में कहा गया है कि 2030 तक पांच करोड़ इलेक्ट्रिक वाहन ही सड़कों पर होंगे जो राष्ट्रीय लक्ष्य से 40% कम है। क्लाइमेट ट्रेंड्स और जेएमके रिसर्च ाण के मुताबिक फेम-2

2030 तक पांच करोड़ इलेक्ट्रिक वाहन ही सड़कों पर होंगे

कम से कम 39 लाख चार्जिंग स्टेशन की जरूरत होगी

और पिछले कुछ वर्षों के दौरान बैटरी के दामों में गिरावट और स्थानीय स्तर पर निर्माण संबंधी सुविधाओं में बढ़ोत्तरी

बता दें कि 2030 तक इलेक्ट्रिक वाहनों को निर्धारित लक्ष्य के तहत वाहना का ।नधाारत लक्ष्य क तहत 70% वाणिज्यिक कारें, 30% निजी कारें, 40% बसें और 80% दो पहिया तथा तीन पहिया वाहन इलेक्ट्रिक होंगे। बलाइमेट ट्रेंड्स की निदेशक आरती

खोसला ने कहा कि भारत ने ई-मोब्रिलिटी के क्षेत्र में सही दिशा में कदम भाषालटा कक्षत्र में सह। दशा में कदम आगे बढ़ाना शुरू किया है। कुछ सक्षमकारी नीतियों के कारण वाहनों के कुछ वर्गों में इलेक्ट्रिक वाहनों की बिक्री तेजी से बढ़ रही है।

भारत में एप्पल का

राजस्व दोगुना हुआ

न्यूयॉर्क। प्रौद्योगिकी कंपनी एप्पल का जून तिमाही में भारत में राजस्व

लगभग दोगना हो गया है। इससे पहले

कंपनी ने बताया था कि जून 2022 में खत्म तिमाही में उसका राजस्व में खत्म तिमाही में उसका राजस्व 83 अरब डॉलर रहा है। एप्पल कंपनी ने कहा कि उसे 83 अरब

डॉलर का राजस्व मिला जो सालाना आधार पर दो फीसदी अधिक है।

DLF www.dlf.in

30 जून 2022 को समाप्त तिमाही हेतु समेकित अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

ъ			समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष
₩.	विवरण	30.06.2022 (अंनकेक्षित)	31.03.2022 (अंकेक्षित) [नोट 2 देखें]	30.06.2021 (अंनकेक्षित)	31.03.2022 (अंकेक्षित)
1	कुल आय	1,516.28	1,652.13	1,242.27	6,137.85
2	अवधि / वर्ष के लिए शुद्ध लाभ (कर. असाधारण मदों तथा सहयोगियों एवं संयुक्त उद्यमों में लाम / (हानि) में हिस्से से पूर्व)	345.76	307.30	285.33	1,389.03
3	अवधि / वर्ष के लिए शुद्ध लाम (कर तथा सहयोगियों एवं संयुक्त उद्यमों में लाम / (हानि) में हिस्से से पूर्व तथा असाधारण मदों के पश्चात)	345.76	307.30	285.33	1,164.60
4	अवधि / वर्ष के लिए शुद्ध लाभ (कर तथा सहयोगियों तथा संयुक्त उद्यमों में लाभ / (हानि) में हिस्से के पश्चात)	469.21	405.54	337.17	1,500.32
5	अवधि / वर्ष के लिए कुल व्यापक आय	469.99	413.96	338.71	1,512.88
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 2 / – प्रति शेयर)	495.06	495.06	495.06	495.06
7	अन्य इक्विटी				35,867.22
8	प्रति शेयर अर्जन (मूल्य ₹ 2/- प्रति शेयर	के) (वार्षिकीकृत -	ाही)		
i)	मूल ईपीएस (₹)	1.90	1.64	1.36	6.06
ii)	द्रवित ईपीएस (₹)	1.90	1.64	1.36	6.06
_			\ 0 Y		

- डीएलएफ लिमिटेड ("दि कंपनी"), इसकी सहायक कंपनियों, साझेदारी फर्मी (संयुक्त रूप से "समृह" के तौर पर संदर्भित) और इसके संयुक्त उद्यामें, संयुक्त प्रचालनों तथा सहयोगियों के समेकित विनोध परिणामों की लेखा परिश्वा समिति ने समीक्षा कर ती है और निर्देशक मंडल ने 29 जुताई 2022 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित कर दिया है। समृह के उपनेका वितीय परिणामों की साविधिक लेखा परीक्षकों में समीक्षा कर ती है।
- कर दिया है। समूह के उपरोक्ता तिसीय पिरणामें की सांविक्त रहेवा परिकाश में समीक्षा कर ती है।
 31 मार्च 2022 को समाप्त तिमाही के आंकड़े 31 मार्च 2022 को समाप्त वर्ष के संबंध में अंकेशित आंकड़ों और 31
 दिसंबर 2021 को समाप्त नी महीनों के अत्वेवारपितित आंकड़ों के बीय युद्धरण-आंकड़े हैं।
 ये संभीकित वित्तीय परिणाम क्या संशोधित कंपनीज (मारतीय तेखांकन मानर्दर) नियम, 2015 के साथ पिटत कंपनीज
 कोनियम, 2013 के अनुष्केत 133 के कीनों याचा अतिश्वाहीत मानर्दरी (इन एएस) मान्यता और
 माप्त निहातों के अनुष्केत वित्तीय किए गए हैं। उक्ता वित्तीय परिणाम डोएलएफ विमिटेड ('कि कंपनी'), इसकी
 सायक कंपनियां, बोसदरीय की (बंदुस्त कर भा 'समूह' के तीर पर संवतित्र, करने संयुक्त प्रधानां की कर सुरक्त
 उद्यम्त और सहयोगियों के परिणामों में इसकी दिस्तेवारी का प्रतिनिधित्व करते हैं जो कि इंड एएस-110- समीकत
 वित्तीय विश्वरण और इंड एएस-28- सहयोगियों और संयुक्त उद्यमी मैं निवेश के अनुरुक्त तैवार किए गए हैं।
 30 जुन 2022 को समाप्त तिमाशित के लिए कंपनी के एकल वित्तीय परिणाम कंपनी की देवसाइट
 https://www.dif.in/nrvsstc.php पर उपलब्ध हैं।

प्रमुख एकल वित्तीय सूचना निम्न प्रकार है:				(र करोड में				
विवरण		समाप्त तिमाही						
1447-1	30.06.2022 (अंनकेक्षित)	31.03.2022 (अंकेक्षित) [नोट 2 देखें]	30.06.2021 (अंनकेक्षित)	31.03.2022 (अंकेक्षित)				
कुल आय	1,007.10	1,134.55	961.02	4,657.01				
कर पूर्व लाम	326.02	398.73	361.05	1,675.27				
अवधि / वर्ष के लिए शुद्ध लाम	244.16	300.07	271.23	1,335.35				
अन्य व्यापक (हानि)/आय	0.36	(1.30)	0.31	0.13				
कुल व्यापक आय	244.52	298.77	271.54	1,335.48				
प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक 2/- रूपये का अंकित मूल्य)	495.06	495.06	495.06	495.06				
अन्य इक्विटी	-			26,734.58				
प्रति शेयर आय (₹ 2 / – प्रति शेयर) (वार्षिकीकृ	त नहीं)							
i) मूल ईपीएस (₹)	0.99	1.21	1.10	5.39				
ii) द्रवित ईपीएस (₹)	0.99	1.21	1.10	5.39				
ऋण इक्विटी अनुपात (गुणा में)	0.13	0.14	0.19	0.14				
ऋण सेवा कवरेज अनुपात (गुणा में)	2.36	0.72	1.29	1.13				
ब्याज सेवा कवरेज अनुपात (गुणा में)	5.28	5.38	4.04	5.39				
सुरक्षा प्रीमियम (र करोड़ में)	25,069.25	25,069.25	25,069.25	25,069.25				
निवल मूल्य (र करोड़ में)	27,474.16	27,229.64	26,660.32	27,229.64				
चुकता ऋण पूंजी ∕ बकाया ऋण (₹ करोड़ में)	3,662.23	3,687.22	4,997.52	3,687.22				
बकाया प्रतिदेय वरीयता शेयर	Nil	Nil	Nil	Nil				
पूंजी रिडेम्पशन रिजर्व (₹ करोड़ में)	1.77	1.77	1.77	1.77				
डिबेंचर रिडेम्पशन रिजर्व (₹ करोड़ में)	-							

उपरोक्त भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड [सुचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेकाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 और 52 के अंतरीत स्टॉक एक्सचेंजों में प्रस्तुत तिमाड़ी वित्तीय परिणामों के पिस्तुत प्रारूप के साराश है। तिमाड़ी दितीय परिणामों के एंण्लाम्बर्क एक्सचेंक स्टॉक एक्सचेंक बंबतहर्ड www.bseindia.com/www.nseindia.com व्या कंपनी की वेबसाइट: https://www.dlf.in/in/vestor.php पर उपलब्ध हैं। निरंशक भंडल की और से

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः २९ जुलाई २०२२

देविन्दर सिंह सीईओ एवं पूर्णकालिक निदेशव अशोक कुमार त्यागी सीईओ एवं पूर्णकालिक निदेशक

डीएलएफ लिमिटेड पंजीकृत कार्यालयः शॉपिंग मॉल, तीसरी मंजिल, अर्जुन मार्ग, डी एल एफ सिटी फेंज्-1, गुरुग्राम — 122 002 (हरिया CIN-L70101HR1963PLC002484, बेबसाइट::www.dif.in,फोन: +91-124-4334200, ई-मेल: investor-relation





कंपनी बंद बदलाव? टाटा स्टील १०७७.65 +7.27 सनकार्मा ९४३.55 +5.45 निपटी

17158 +228

एसबीआई ला. 1294.00 +8.61 टाटा स्टील 107.80 +7.42

1)



(₹ करोड) 30.06.2021 31.03.2022 को समाप्त को समाप्त तिमाही वर्ष 30.06.2022 को समाप्त तिमाही 30.06.2021 31.03.2022 को समाप्त को समाप्त तिमाही वर्ष 38349.79 26038.51 116137.33 43177.14 29888.02 132669.28 2 कर पूर्व निवल लाभ (अपवादात्मक मदों से पूर्व) 3 कर पूर्व निवल लाभ (अपवादात्मक मटों के एक्ट 5090.79 3538.76 19165.75 3538.76 19165.75 5427 88 3901.51 20520.91 पूर्व निवल लाभ (अपवादात्मक मदों के 16960.29 16675.90 3145.63 16111.42 3936.82 3411.56 मूल कंपनी के मालिकों के लिए कर पश्चात् गैर-नियंत्रित हित के लिए कर पश्चात् लाम 40.95 32.16 284.39 16023 79 2674.25 2152 74 2046 12 2451 59 16873.0 9696.67

का निर्माण

-पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकित आरक्षित को छोड़ कर अन्य इक्विटी

उपरोक्त अवतरण, सेवी (सुमीकरण बाधवा और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015, यथा संशोधित, के विनियम 33 और 52 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सफेंजों है दाहिबत वितीय परिणामों के वित्तृत प्रारूप का सार है। कथनी के वितीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप हमारी वेदसाइट https://www.ttps.com के निवेकक खण्ड और वीराईट वितिष्टेत क्या ने व्यापन त्यनित एक्सिक के वितास किता की वेदसाइट https://www.benda.com में https://www.senda.com के कारीट दर्ज के अंतर्गत

131073 17

5632.18

3.79

3.88

6050.68

3.24 16.62

2.43 15.26

18354.40

5643.18

215575.64 6422.84

4.06

3.98

119454.75

128400 81

6789.85

3.52 17.20

2.67

6421.7

15.66







इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड **Indian Oil Corporation Limited**

[CIN - L23201MH1959G0I011388] र्यालयः इंडियनऑयल भवन, जी–9, अली यावर जंग मार्ग, बांद्रा वेबसाइटः www.iocl.com ईंमेल आईजीः investors@in



भारत के हरित ऊर्जा अभियान में भागीदार जून 30, 2022 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन एवं समेकित अनांकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण _{(र करोड़ मे}

			,,,	GOIGHT		GHI 42G					
क्र.	विवरण	अनांकेक्षित	अंकेक्षित	अनांकेक्षित	अंकेक्षित परिणाम		अंकेक्षित	अनांकेक्षित	अंकेक्षित परिणाम		
₹.	14454	समाप्त वि	तेमाही के पी	रेणाम	समाप्त वर्ष के लिए	समाप्त रि	तेमाही के प	रिणाम	समाप्त वर्ष के लिए		
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022		
1	प्रचालनों से आय	2,51,932.89	2,06,460.89	1,55,056.27	7,28,459.94	2,55,381.62	2,09,049.16	1,56,519.19	7,36,730.84		
2	अन्य आय	683.65	951.70	563.56	4,324.26	622.98	580.70	499.22	3,082.22		
3	कुल आय	2,52,616.54	2,07,412.59	1,55,619.83	7,32,784.20	2,56,004.60	2,09,629.86	1,57,018.41	7,39,813.06		
4	कुल व्यय	2,55,145.78	1,99,327.91	1,47,821.35	7,01,051.13	2,55,028.94	1,99,874.95	1,49,334.99	7,06,760.00		
5	अवधि का शुद्ध लाम/(हानि) (कर से पहले और सहयोगी/संयुक्त उद्यम का हिस्सा)	(2,529.24)	8,084.68	7,798.48	31,733.07	975.66	9,754.91	7,683.42	33,053.06		
6	लाभ / (हानि) में संबंद्ध / संयुक्त उद्यम का हिस्सा					367.95	136.51	346.73	1,235.56		
7	अवधि का निवल लाम / (हानि) कर से पहले	(2,529.24)	8,084.68	7,798.48	31,733.07	1,343.61	9,891.42	8,030.15	34,288.62		
8	अवधि का निवल लाम/(हानि) कर के बाद	(1,992.53)	6,021.88	5,941.37	24,184.10	882.96	7,089.18	6,140.63	25,726.60		
9	अवधि का निवल लाम/(हानि) पैरेंट के शेयरघारकों को देय कर के बाद					(279.38)	6,645.72	6,109.69	25,102.23		
10	अवधि की कुल समावेशी आय [अवधि का लाम / (हानि) (कर के बाद) और अन्य समावेशी आय (कर के बाद) समेत]	(3,816.01)	8,520.27	7,785.51	30,443.93	1,974.49	9,350.56	8,446.72	31,948.93		
11	अवधि की कुल समग्र आय पैरेंट के शेयरधारकों को देय					808.74	8,912.99	8,413.60	31,329.26		
12	चुकता इक्विटी शेयर पूंजी (फेस वैल्यू – ₹10 प्रत्येक)	9,414.16	9,414.16	9,414.16	9,414.16	9,414.16	9,414.16	9,414.16	9,414.16		
13	अन्य इक्विटी पुनर्मूल्यांकन रिज़र्व को छोड़कर				1,22,105.32				1,24,354.14		
14	प्रतिभूति प्रीमियम खाता	-	-	-		76.74	76.74	76.74	76.74		
15	नेट वर्थ (कुल इक्विटी)	1,27,443.02	1,31,286.36	1,18,268.77	1,31,286.36	1,34,317.05	1,33,535.18	1,20,244.95	1,33,535.18		
16	बकाया ऋण	1,08,900.44	1,10,798.50	85,719.70	1,10,798.50	1,17,209.97	1,23,550.10	1,01,986.98	1,23,550.10		
17	ऋण इक्विटी अनुपात	0.85:1	0.84:1	0.72:1	0.84:1	0.86:1	0.91:1	0.84:1	0.91:1		
18	प्रति शेयर आय (₹) (बोनस के लिए समायोजित) (बेसिक और डायल्यूट किया गया) (फंस वैल्यू – ₹10 प्रत्येक)	(1.45)	4.37	4.31	17.56	(0.20)	4.83	4.44	18.23		
19	कैंपिटल रिडेम्प्शन रिज़र्व या पूंजी वापसी के लिए सुरक्षित	297.65	297.65	297.65	297.65	298.06	298.06	298.06	298.06		
20	बॉन्ड रिडेम्प्शन रिज़र्व	1,781.79	1,781.79	3,152.64	1,781.79	1,800.54	1,800.54	3,171.39	1,800.54		
21	डेट सर्विस कवरेज रेशियो या ऋण चुकाने का सुरक्षा अनुपात	0.52	4.40	5.24	4.93	1.90	2.65	5.17	3.90		
22	व्याज सर्विस कवरेज अनुपात	1.00	6.67	7.89	8.25	2.86	7.14	7.66	8.15		
टिप्पण	ट्रेपणी:										

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः 29 जुलाई 2022











बोर्ड के आदेशानुसा



